АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018 ‚№ 742

г. Качканар

О внесении изменений вПлан мероприятий поразработке
Комплексной схемы организации дорожного движения и Программы
по формированию законопослушного поведения участников дорожного

движения на территорииКачканарского городского округа

В целях оптимизации методов организации дорожного движения на
автомобильных дорогах или отдельных их участках для повышения
пропускной способности и безопасности движения транспортных средств и
пеШеходов, во исполнение подпункта «6» пункта 4 перечня поручений
Президента Российской Федерации от 11.04.2016№ Пр-бЗ7ГС, подПункта 3.2
пункта 3 раздела 1 Протокола совещания-семинара Правительства
Свердловской области от 15.08.2018 № 94, в соответствии с подпунктом 9

пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по разработке Комплексной схемы
органИзации дорожного движения и Программы по формированию
законопослушного неведения участников дорожного движения на
территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
16.08.2017 № 757, следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Разработка Комплексной схемы организации дорожного

движения
3% Этап реализации Срок реализации ЗЁЁЁТЁЁЁЁЁЁЁЬЪЁ

Поиск и определение Администрация
организаций на выполнение Качканарского
работ по разработке Комплексной Первая декада городского округа,

1. схемы организации дорожного июля Муниципальное
движения на территории 2018 года унитарное
Качканарского городского предприятие
округа. «Автовокзал»

ты,-дц тнг: »о;…, г.в.;—ца. л№ь иТи№Ц№Ь 1553!№№“.Ш}?И 5 19331! 5.1500 вп.

Привлечение спонсора на ЁЁЁЁЁЁіЁЕЁЁЁ
выполнение работ по разработке

городского округа
2 Комплексной схемы организации Июль - август Муниципальное

’

' дорожного движения на 2018 год
унитарноетерритории Качканарского
предприятиегородского округа. «Автовокзал»

Разработка Комплексной схемы
1 б

Муниципальное
3. организации дорожного До 5 ОКТЯ ря унитарное

движения. 2018 года предприятие
«Автовокзал»

Размещение Комплексной схемы
организации дорожного
движения на официальном сайте

Октябрь _ Администрация
4. Администрации Качканарского ноябрь 2018 год Качканарского

городского округа в целях городского округа
общественного обсуждения
мероприятий.
Утверждение проекта До 3 0 ноября Администрация

5. Комплексной схемы организации 2018 года Качканарского
дорожного движения. городского округа

2. В таблице пункта П:
исключить столбцы 3 и 5;
в строке 1 текст «2018 г.» заменить текстом «Июль — сентябрь 2018

год»;
в строке 2 текст «2018 г.» заменить текстом «Октябрь — ноябрь 2018

год»;
в строке 3 текст «2018 г.» заменить текстом «До 30 ноября 2018 года»;

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно--телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Заместитель ГЛЗВЬі администрации
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ; ;-

экономике И стратегическому ‚у;, …,

развитию, исполняющий по @Ёю
'?

Главы Качканарского город .=;

округа А.А. Ярославцев